CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

155 AT-7867/2 MEF

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2: -/03 /2°

APROVA00 P
Sait ame

•••••••••~.{.;m1J

uNANcminAnE

INDICO ao Excelentíssimo/ Senho( Prefeito Municipal,
obedecidas às formalidades regimentais e depois de duvido o Colendo Plenário, se digne
Vossa Excelência em determinar ao setor competegidessa Municipalidade, a adoção
das providências que se fizerem necessárias paíd a realização de estudos técnicos
objetivando a ILUMINAÇÃO PÚBLICA na continucção da Rua João Ruíz, em frente ao
número 81 - Vila São Francisco, CEP 08735-320 náte município. (fotos em anexo)

O pedido visa atender às reivindicações dos munícipes que
observam que um pequeno trecho da rua não conta com a iluminação pública, trazendo
assim uma certa insegurança para o local onde é comum o descarte de veículos
roubados no período noturno. r,4

??,

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação,
Ni

certamente Vossa Excelência contribuirá para garantir o bem-estar dos munícipes.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 06 de julho de 2020.

Maurc de Assis Margarido
Vereador — PSDB

•

PEDIDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

RUA JOÃO RUIZ, EM FRENTE AO NÚMERO 81 VL. SÃO FRANCISCO

CEP.08735-320 MOGI DAS CRUZES-SP.

AT.7867/2

VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE

PSDB